Regula. 8.

- X. Consuetudinis prosopetay est (ait Hiero, in Abdiām) qñ loquitur  
 tur contra Babilonem, Ammonitas, Moabitas, Philistinim & ceteras  
 nationes, multis sermonibz linguę eorū abuti, & servare  
 idi

idiomata provinciarum. Unde dictiones habentes quinq; vel sex litteras, non sunt ex lingua sancta, sed persica, & egiptiaca, yarsinosa & allazar sino en las cosas q̄a contecieron en aquellas regiones, vt Cefardeac, i. vana. Hęc regula peritit tantum linguę hebraicę & chaldaicę utilis est. exod.

~. Regula. 9. ~

X. Eorum quę de Deo inscrip̄e tradunt (Dam, ait) quedam sunt effabilia, quedam ineffabilia: & alia cognoscibilia, alia incognoscibilia. Effabilia sunt quę verbis ut cūq; explicari p̄nt, como que Dios es vno, y es dor del mundo. Ineffabilia, quę nullis verbis explicari p̄nt, vt vnitas essentię cum trinitę personarū. Cognoscibilia como ser Dios eterno y in corporeo. Incognoscibilia, Juditiorū Dei absisus. O altitudo diuitiarū sapi & scię Dei, q̄ incompresensibilia sūt. lib. 1. c. 2.

~. Regula. 10. ~

XI. Quando de superiorib; disputat (ait Hier, ad Damasum de visione seraphin), & masculinum seu femininum ponit genū non tam sexus significat, q̄ idiomata linguę: Si quidem ipse Deus invisibilis, incompresensibilis, omnib; pene linguę profertur genere masculino, cum in eum sexus non cadat. Et sp̄s sanctus sed improprietatem linguę hebraicę, feminino genere profertur. Ruah, & in plurali, Ruahot, y enguigo y latin, Spiritus masculino. Cherubim, seraphim, Troni, non est ponendū sexus.

~. Regula. 11. ~

XII. Per id qd multimodam rationem, i. multas significationes verba habent faciunt questiones, ideo si ad eam de qua agit referant, irret, test. nulla erit questio. q̄ per ordinem res ipse se produunt. Nam cō: 1. 9. mune dicitur aliqui qd indiuisum est, aliqui qd immundum est. Duob; n. modis appellat comune. Comune & immundus ait. Al. 10. Petrus nunq̄ intrauit in os meum. Et Paulus. Omne qd non est. Rom. 14. ex fide p̄tinest. Et ad Gal. lex non est ex fide. & trinone d̄ p̄tin: Gal. 3. En el primer lugar, fides, es creer, q̄ agrada a Dios lo q̄ hazes. v. g. si dudamos de vn cosa si agrada a Dios, o no, y la hazemos, pecamos

Pero en el .2. lugar se llama fides, quando rei nondum a nobis conspelt de fidem adhibens. quasi dicat. lex vetus non tam fidem q̄ opera exigebant. Veiis aqui como vna mesma palabra no significa siempre vna mesma cosa. El perro comparado ala ouija se dice, immundum y el plomo al oro, y el eueruo al pauo. licet oia bona & munda sint in sua natura.